
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VV 2200
Vysoušeč vlasů
Product code: 341710654958
EAN: 8592131306349









3 stupně teploty
2 rychlosti
Funkce chladného vzduchu
Ochrana proti přehřátí

 2 stupně výkonu

 3 stupně teploty
 LED kontrolky teploty a fixace chladným

vzduchem

 Vzduchová tryska

 Difuzér

 Bezpečnostní pojistka proti přehřátí

 Odnímatelná mřížka vstupu vzduchu

 Poutko k zavěšení

 Max. příkon 2200 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 2200

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 177

Pojistka proti přehřátí -

Popis produktu

Počet nástavců 2

Ionizér ne

Fixace chladným
vzduchem ano

Difuzér ano

Poutko pro zavěsení ano

Počet teplotních
stupňů 3

Počet výkonostních
stupňů 2

Protiskluzová úprava ano

Pojistka proti přehřátí ano

Design

Materiál Plast

Barevné provedení bílá/zlatá

Příslušenství

Difuzér ano

Cestovní obal Ne

Vzduchová tryska ano

88

220

278

0.7

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

281

238

102

0.8

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Nepostradatelný pomocník
Vysoušeč vlasů je dnes již nezbytným pomocníkem při každodenní úpravě vzhledu. ECG VV 2200 je výkonný
vysoušeč v elegantním bílém provedení v zajímavé kombinaci se zlatými prvky. Jedná se o model vybavený celou
řadou praktických vychytávek, které přispívají k co nejvyššími komfortu i bezpečnosti při obsluze.   Jistě vás také
potěší i jeho solidní výkon, který zde dosahuje na skvělých 2200 W.

Bohaté vybavení
Pro dosažení požadovaných výsledků zde máte k dispozici 2 různé výkonnostní stupně. Rovněž můžete vybírat ze 3
stupňů teploty.   Samozřejmě nesmí chybět ani speciální funkce studeného vzduchu, která slouží ke konečné fixaci
vytvořeného účesu.   Neméně důležitou součástí je bezpečnostní pojistka zabraňující přehřátí.

Pohodlná obsluha
Vysoušeč ECG VV 2200 disponuje protiskluzovou povrchovou úpravou, která v kombinaci s ergonomicky tvarovaným
madlem poskytuje jistější a pohodlnější úchop. Praktické poutko pak umožňuje zavěšení přístroje tam, kde jej budete
moci mít vždy po ruce.   Ve výbavě naleznete také difuzér, který je ideální pro úpravu přirozeně vlnitých a kudrnatých
vlasů.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

